

Sekoia ApS

Bredskifte Allé 5, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 07 44 92

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Susanne Høegh Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sekoia ApS Bredskifte Allé 5 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 07 44 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Høegh Gjørup, formand Morten Ejstrup Mathiesen
Direktion	Tobias Høher
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Sekoia AB, Sverige Sekoia Ltd, England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg, udvikling og drift af planlægnings- og kommunikationsplatform inden for plejesektoren. Anvendelsen af denne skaber bedre pleje og forbedret effektivitet samt bidrager til at reducere utilsigtede fejl og øge trivsel for plejepersonalet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -594 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.664 t.kr. mod -11.745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det økonomiske resultat afspejler de investeringer, selskabet har foretaget i løbet af året med fokus på produkt, leverencemodeller og kapacitet samt markedsmodning. Generelt er markeder åbne efter flere år præget af Corona, restriktioner for besøg hos kunder blev generelt løftet april 2022. Dette har givet øget aktivitet, sammen med akkreditering som NHS leverandør i England ultimo 2022.

Underskuddet er ifølge budget og strategi, og det er ledelsens forventning, at der vil være underskud i 2023 samt at der fortsat er kapital til rådighed til at udvikle selskabet. Selskabet støttes fortsat af investorer og der tilgik driftskapital til 2023 i april 2023.

Forventet udvikling

Selskabet forventer tilgang af flere nye kunder i 2023 på alle eksisterende markeder og potentielt også i nye. Ledelsen forventer at realisere underskud i 2023 da udviklingen af produkt og markedsmodning fortsættes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-594.228	-29.050
2 Personaleomkostninger	-5.503.554	-5.804.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.460.239	-3.975.026
Driftsresultat	-9.558.021	-9.808.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	315.443	238.784
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.363	18.824
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.352.146	-3.100.406
Resultat før skat	-13.590.361	-12.651.258
Skat af årets resultat	925.898	906.487
Årets resultat	-12.664.463	-11.744.771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.443	238.784
Disponeret fra overført resultat	-12.979.906	-11.983.555
Disponeret i alt	-12.664.463	-11.744.771

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	8.889.547	9.050.785
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	35.486	53.231
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	328.404
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.925.033</u>	<u>9.432.420</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.483	43.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.483</u>	<u>43.067</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.976.935	1.661.492
7 Deposita	159.875	155.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.136.810</u>	<u>1.816.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.092.326</u>	<u>11.292.197</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.020	100.238
Tilgodehavende selskabsskat	925.898	1.045.630
Andre tilgodehavender	28.000	32.500
Periodeafgrænsningsposter	550.625	542.726
Tilgodehavender i alt	<u>1.790.543</u>	<u>1.721.094</u>
Likvide beholdninger	1.459.877	4.854.158
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.250.420</u>	<u>6.575.252</u>
Aktiver i alt	<u>14.342.746</u>	<u>17.867.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	23.577.341
Overkurs ved emission	33.605.492	2.221.940
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.808.575	1.493.132
Reserve for udviklingsomkostninger	6.933.849	7.315.770
Overført resultat	-51.008.783	-61.988.139
Egenkapital i alt	-8.010.867	-27.379.956
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	9.392.128	26.881.770
9 Anden gæld	1.056.901	1.035.163
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.449.029	27.916.933
Kortfristet del af langfristet gæld	8.594.614	11.920.078
Modtagne forudbetalinger fra kunder	694.385	806.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.686	516.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.668.467	1.475.981
Anden gæld	413.432	2.611.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.904.584	17.330.472
Gældsforpligtelser i alt	22.353.613	45.247.405
Passiver i alt	14.342.746	17.867.449

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	23.577.341	2.221.940	1.254.148	7.584.462	-50.273.276	-15.635.385
Resultatandel	0	0	238.784	0	-11.983.555	-11.744.771
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-268.692	268.692	0
Valutakursreguleringer	0	0	200	0	0	200
Egenkapital 1. januar 2022	23.577.341	2.221.940	1.493.132	7.315.770	-61.988.139	-27.379.956
Kapitalnedsættelse	-23.577.341	0	0	0	23.577.341	0
Kapitalforhøjelse	650.000	31.383.552	0	0	0	32.033.552
Resultatandel	0	0	315.443	0	-12.979.906	-12.664.463
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-381.921	381.921	0
	650.000	33.605.492	1.808.575	6.933.849	-51.008.783	-8.010.867

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Underskuddet er ifølge budget og strategi, og det er ledelsens forventning, at der vil være underskud i 2023 samt at der fortsat er kapital til rådighed til at udvikle selskabet. Selskabet støttes fortsat af investorer og der tilgik driftskapital til 2023 i april 2023.

Selskabet forventer tilgang af flere nye kunder i 2023 på alle eksisterende markeder og potentielt også i nye. Ledelsen forventer at realisere underskud i 2023 da udviklingen af produkt og markedsmodning fortsættes.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.794.641	5.121.550
Pensioner	587.407	556.163
Andre omkostninger til social sikring	<u>121.506</u>	<u>126.671</u>
	<u>5.503.554</u>	<u>5.804.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.364	38.131
Andre finansielle omkostninger	<u>4.296.782</u>	<u>3.062.275</u>
	<u>4.352.146</u>	<u>3.100.406</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immate- rielle anlægsak- tiver	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar 2022	25.638.696	328.404	339.025
Tilgang	2.940.268	0	0
Overførsler	328.404	-328.404	0
Kostpris 31. december 2022	28.907.368	0	339.025
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	16.587.911	0	285.794
Årets afskrivninger	3.429.910	0	17.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	20.017.821	0	303.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.889.547	0	35.486

De færdigudviklede udviklingsomkostninger består af omkostninger til løn og konsulentbistand for udvikling af software og applikation. Det udviklede er taget i brug og afskrives over 5 år. Udvikling foregår løbende og der er over de seneste 5 år indregnet udviklingsomkostninger for i alt 17.814.083 kr. Tilgangen har været 2.940.268 kr. i 2022.

Ledelsen her ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	242.055	210.276
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.779</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>242.055</u>	<u>242.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-198.988	-186.242
Årets afskrivninger	<u>-12.584</u>	<u>-12.746</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-211.572</u>	<u>-198.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>30.483</u>	<u>43.067</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>168.360</u>	<u>168.360</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>168.360</u>	<u>168.360</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.493.132	1.254.148
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>315.443</u>	<u>238.984</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.808.575</u>	<u>1.493.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.976.935</u>	<u>1.661.492</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>159.875</u>	<u>155.218</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>159.875</u>	<u>155.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>159.875</u>	<u>155.218</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	17.986.742	38.801.848
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-8.594.614</u>	<u>-11.920.078</u>
	<u>9.392.128</u>	<u>26.881.770</u>
9. Anden gæld		
	<u>1.056.901</u>	<u>1.035.163</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.056.901</u>	<u>1.035.163</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver		8.925
Materielle anlægsaktiver		30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		6
Andre eventualforpligtelser		<u>151</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>157</u>
